
 

 
   
 
 
 
 
 

 
 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI 
ČESKÉ SPRÁVY SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ 

A OKRESNÍCH SPRÁV SOCIÁLNÍHO 
ZABEZPEČENÍ 

V OBLASTI POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ 
ZA ROK 2023 

 
 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

  



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
Výroční zpráva o činnosti České správy sociálního zabezpečení a okresních 
správ sociálního zabezpečení v oblasti poskytování informací za rok 2023 

 
 

Praha, únor 2024 

 



 
 

 

OBSAH 
 
Úvod .................................................................................................................... 6 

Údaje za ČSSZ, souhrnné údaje za OSSZ a obecné informace ........................ 7 

Údaje za jednotlivé OSSZ ................................................................................. 10 

Městská správa sociálního zabezpečení Brno ................................................................................. 10 
OSSZ Benešov ............................................................................................................................. 11 
OSSZ Beroun .............................................................................................................................. 12 
OSSZ Blansko .............................................................................................................................. 13 
OSSZ Brno-venkov ...................................................................................................................... 14 
OSSZ Bruntál .............................................................................................................................. 15 
OSSZ Břeclav .............................................................................................................................. 16 
OSSZ Česká Lípa ......................................................................................................................... 17 
OSSZ České Budějovice ............................................................................................................... 18 
OSSZ Český Krumlov ................................................................................................................... 19 
OSSZ Děčín ................................................................................................................................. 20 
OSSZ Domažlice .......................................................................................................................... 21 
OSSZ Frýdek-Místek..................................................................................................................... 22 
OSSZ Havlíčkův Brod ................................................................................................................... 23 
OSSZ Hodonín ............................................................................................................................. 24 
OSSZ Hradec Králové ................................................................................................................... 25 
OSSZ Cheb ................................................................................................................................. 26 
OSSZ Chomutov .......................................................................................................................... 27 
OSSZ Chrudim ............................................................................................................................. 28 
OSSZ Jablonec nad Nisou ............................................................................................................. 29 
OSSZ Jeseník .............................................................................................................................. 30 
OSSZ Jičín ................................................................................................................................... 31 
OSSZ Jihlava ............................................................................................................................... 32 
OSSZ Jindřichův Hradec ............................................................................................................... 33 
OSSZ Karlovy Vary ...................................................................................................................... 34 
OSSZ Karviná .............................................................................................................................. 35 
OSSZ Kladno ............................................................................................................................... 36 
OSSZ Klatovy .............................................................................................................................. 37 
OSSZ Kolín .................................................................................................................................. 38 
OSSZ Kutná Hora ........................................................................................................................ 39 
OSSZ Kroměříž ............................................................................................................................ 40 
OSSZ Liberec .............................................................................................................................. 41 
OSSZ Litoměřice .......................................................................................................................... 42 
OSSZ Louny ................................................................................................................................ 43 



 
 

 

OSSZ Mělník ................................................................................................................................ 44 
OSSZ Mladá Boleslav ................................................................................................................... 45 
OSSZ Most .................................................................................................................................. 46 
OSSZ Náchod .............................................................................................................................. 47 
OSSZ Nový Jičín .......................................................................................................................... 48 
OSSZ Nymburk ............................................................................................................................ 49 
OSSZ Olomouc ............................................................................................................................ 50 
OSSZ Opava ................................................................................................................................ 51 
OSSZ Ostrava .............................................................................................................................. 52 
OSSZ Pardubice ........................................................................................................................... 53 
OSSZ Pelhřimov .......................................................................................................................... 54 
OSSZ Písek ................................................................................................................................. 55 
OSSZ Plzeň-město ....................................................................................................................... 56 
OSSZ Plzeň-jih ............................................................................................................................ 57 
OSSZ Plzeň-sever ........................................................................................................................ 58 
OSSZ Praha-východ ..................................................................................................................... 59 
OSSZ Praha-západ ....................................................................................................................... 60 
OSSZ Prachatice .......................................................................................................................... 61 
OSSZ Prostějov ........................................................................................................................... 62 
OSSZ Přerov ............................................................................................................................... 63 
OSSZ Příbram .............................................................................................................................. 64 
OSSZ Rakovník ............................................................................................................................ 65 
OSSZ Rokycany ........................................................................................................................... 66 
OSSZ Rychnov nad Kněžnou ........................................................................................................ 67 
OSSZ Semily ............................................................................................................................... 68 
OSSZ Sokolov .............................................................................................................................. 69 
OSSZ Strakonice .......................................................................................................................... 70 
OSSZ Svitavy .............................................................................................................................. 71 
OSSZ Šumperk ............................................................................................................................ 72 
OSSZ Tábor ................................................................................................................................ 73 
OSSZ Tachov .............................................................................................................................. 74 
OSSZ Teplice ............................................................................................................................... 75 
OSSZ Trutnov ............................................................................................................................. 76 
OSSZ Třebíč ................................................................................................................................ 77 
OSSZ Uherské Hradiště ................................................................................................................ 78 
OSSZ Ústí nad Labem .................................................................................................................. 79 
OSSZ Ústí nad Orlicí .................................................................................................................... 80 
OSSZ Vsetín ................................................................................................................................ 81 
OSSZ Vyškov ............................................................................................................................... 82 
OSSZ Zlín .................................................................................................................................... 83 



 
 

 

OSSZ Znojmo .............................................................................................................................. 84 
OSSZ Žďár nad Sázavou .............................................................................................................. 85 
Pražská správa sociálního zabezpečení .......................................................................................... 86 



 
 

6 

Úvod 

Výroční zpráva o činnosti České správy sociálního zabezpečení (dále jen „ČSSZ“), okresních správ 

sociálního zabezpečení, Pražské správy sociálního zabezpečení a Městské správy sociálního zabezpečení 

Brno (dále jen „OSSZ“) v oblasti poskytování informací (dále jen „výroční zpráva“) za rok 2023 je 
zpracována na základě ustanovení § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), který povinným subjektům ukládá povinnost každoročně 

zveřejnit předepsané údaje vždy do 1. března, a to za předcházející kalendářní rok. 

 

V rámci ČSSZ a OSSZ se poskytují informace týkající se jejich působnosti, které jsou standardně 

dostupné v informačních zdrojích, neposkytují se například: 

 

• informace, které jsou obchodním tajemstvím, 

• informace o majetkových poměrech osoby, která není povinným subjektem, získané na základě 
zákonů o daních, poplatcích, penzijním nebo zdravotním pojištění anebo sociálním zabezpečení, 

• informace o probíhajícím trestním řízení, nebo týkající se trestního řízení, pokud by jejich poskytnutí 

ohrozilo či zmařilo účel trestního řízení, zejména zajištění práva na spravedlivý proces, 

• informace o rozhodovací činnosti soudů s výjimkou rozsudků, 

• informace o přípravě, průběhu a projednávání kontrol v orgánech Nejvyššího kontrolního úřadu 

aj., tedy informace, jejichž poskytnutí je omezeno zákonem, a dále 

• informace, jejichž zpřístupnění by mohlo ohrozit zajišťování kybernetické bezpečnosti informačního 

systému kritické informační infrastruktury Integrovaného informačního systému ČSSZ, 
• informace vedené v evidenci kybernetických bezpečnostních incidentů týkajících se informačního 

systému kritické informační infrastruktury Integrovaného informačního systému ČSSZ, ze kterých 

by bylo možné identifikovat orgán nebo osobu, jež kybernetický bezpečnostní incident ohlásily. 

Povinnost poskytovat informace se nevztahuje na dotazy na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření 

nových informací. 

  



 
 

7 

Údaje za ČSSZ, souhrnné údaje za OSSZ a obecné informace 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace 

u ČSSZ takto (členěno podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona): 

 

a) počet podaných žádostí o informace 70 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 5 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 3 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 1 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 
o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení, viz níže 
1 

f) počet odložených žádostí 10 

 

Výše uvedená stížnost, která byla doručena na ústředí ČSSZ, byla podána z důvodu neposkytnutí 

informace ve lhůtě, v níž nebylo ani vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti nebo její části [tj. dle 

ustanovení § 16a odst. 1 písm. b) zákona]. V rámci tzv. autoremedury byla informace povinným 

subjektem poskytnuta. 

ČSSZ rozhodovala jako nadřízený orgán o 2 stížnostech. Stížnost, která směřovala proti postupu Pražské 

právy sociálního zabezpečení, byla podána z důvodu neposkytnutí informace ve lhůtě, v níž nebylo ani 

vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti nebo její části, tj. dle ustanovení § 16a odst. 1 písm. b) zákona. 
Postup povinného subjektu byl potvrzen. Stížnost, která směřovala proti postupu OSSZ Šumperk, byla 

podána z důvodu částečného poskytnutí informace, aniž bylo o zbytku žádosti vydáno rozhodnutí 

o odmítnutí, tj. dle ustanovení § 16a odst. 1 písm. c) zákona. Postup povinného subjektu byl potvrzen. 

 

Z výše uvedených žádostí bylo 68 podáno na ústředí ČSSZ, 1 žádost byla podána na pracoviště ČSSZ 

Ostrava a 1 žádost byla podána na pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy. Ústředím ČSSZ bylo 

odloženo 9 žádostí, 1 žádost byla odložena pracovištěm ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy. Odvolání bylo 

podáno proti rozhodnutí ústředí ČSSZ.  



 
 

8 

 

Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace 

u OSSZ takto (členěno podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona): 

 

a) počet podaných žádostí o informace 59 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 18 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 7 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 7 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 
všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona 2 

f) počet odložených žádostí 14 

Údaje dle jednotlivých OSSZ jsou uvedeny dále v této výroční zprávě. 

 

V roce 2023 žadatele nejvíce zajímaly tyto informace: 

• údaje z oblasti nemocenského pojištění a z oblasti důchodového pojištění (informace o řízeních 

a postupech ČSSZ či OSSZ, informace o výchovném, informace o možných postupech v konkrétních 

životních situacích), 

• statistické údaje z různých oblastí (např. údaje o přiznaných důchodech, údaje o počtech dočasných 

pracovních neschopností, údaje týkající se lékařské posudkové služby), 

• informace z personální oblasti (platy a další benefity vedoucích zaměstnanců, kvalifikace 

zaměstnanců), 

• a dále např. informace týkající se existence pohledávek a informace o jejich výši, informace o počtu 

exekucí, informace o prováděných kontrolách, informace o zapsaných zástavních právech ČSSZ, 

informace o vnitřních předpisech, informace ze spisů. 



 
 

9 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

  

15

114

0

20

40

60

80

100

120

Listinně

Elektronicky

97

32

0

20

40

60

80

100

120

Fyzické osoby

Právnické osoby

Graf č. 1: 
Členění dle způsobu podání v roce 2023 za ČSSZ i OSSZ 

 

Graf č. 2: 
Členění podání dle žadatelů v roce 2023 za ČSSZ i OSSZ 

 



 
 

10 

Údaje za jednotlivé OSSZ 
 
V následujícím textu je použito členění dle ustanovení § 18 odst. 1 zákona. 
 
Městská správa sociálního zabezpečení Brno 
 

Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u Městské správy 

sociálního zabezpečení Brno takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 2 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 1 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 
všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

11 

OSSZ Benešov 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Benešov 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

12 

OSSZ Beroun 
 

Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Beroun 

takto: 
 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

13 

OSSZ Blansko 
 

Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Blansko 

takto: 
 

a) počet podaných žádostí o informace 3 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 1 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 1 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení 
0 

f) počet odložených žádostí 0 

 
  



 
 

14 

OSSZ Brno-venkov 
 

Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Brno-

venkov takto: 
 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

15 

OSSZ Bruntál 
 

Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Bruntál 

takto: 
 

a) počet podaných žádostí o informace 1 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 1 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

16 

OSSZ Břeclav 
 

Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Břeclav 

takto: 
 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

17 

OSSZ Česká Lípa 
 

Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Česká 

Lípa takto: 
 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

18 

OSSZ České Budějovice 
 

Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ České 

Budějovice takto: 
 

a) počet podaných žádostí o informace 1 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 1 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

19 

OSSZ Český Krumlov 
 

Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Český 

Krumlov takto: 
 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

20 

OSSZ Děčín 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Děčín 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 3 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

21 

OSSZ Domažlice 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ 

Domažlice takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

22 

OSSZ Frýdek-Místek 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Frýdek-

Místek takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 2 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 1 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

23 

OSSZ Havlíčkův Brod 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Havlíčkův 

Brod takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

24 

OSSZ Hodonín 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Hodonín 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

25 

OSSZ Hradec Králové 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Hradec 

Králové takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

26 

OSSZ Cheb 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Cheb 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

27 

OSSZ Chomutov 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Chomutov 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 1 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 1 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

28 

OSSZ Chrudim 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Chrudim 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

29 

OSSZ Jablonec nad Nisou 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Jablonec 

nad Nisou takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

30 

OSSZ Jeseník 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Jeseník 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 1 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 1 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

31 

OSSZ Jičín 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Jičín 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

32 

OSSZ Jihlava 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Jihlava 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

33 

OSSZ Jindřichův Hradec 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Jindřichův 

Hradec takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

34 

OSSZ Karlovy Vary 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Karlovy 

Vary takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

35 

OSSZ Karviná 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Karviná 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 3 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 1 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

36 

OSSZ Kladno 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Kladno 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

37 

OSSZ Klatovy 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Klatovy 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

38 

OSSZ Kolín 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Kolín 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

39 

OSSZ Kutná Hora 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Kutná 

Hora takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

40 

OSSZ Kroměříž 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Kroměříž: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 1 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 1 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

41 

OSSZ Liberec 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Liberec 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

42 

OSSZ Litoměřice 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Litoměřice 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

43 

OSSZ Louny 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Louny 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

44 

OSSZ Mělník 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Mělník 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

45 

OSSZ Mladá Boleslav 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Mladá 

Boleslav takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

46 

OSSZ Most 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Most 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 1 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 1 

  



 
 

47 

OSSZ Náchod 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Náchod 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

48 

OSSZ Nový Jičín 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Nový 

Jičín takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

49 

OSSZ Nymburk 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Nymburk 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

50 

OSSZ Olomouc 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Olomouc 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 4 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 1 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 1 

  



 
 

51 

OSSZ Opava 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Opava 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 1 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 1 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

52 

OSSZ Ostrava 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Ostrava 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

53 

OSSZ Pardubice 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Pardubice 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

54 

OSSZ Pelhřimov 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Pelhřimov 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

55 

OSSZ Písek 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Písek 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 1 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 1 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 1 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

56 

OSSZ Plzeň-město 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Plzeň-

město takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

57 

OSSZ Plzeň-jih 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Plzeň-

jih takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

58 

OSSZ Plzeň-sever 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Plzeň-

sever takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

59 

OSSZ Praha-východ 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Praha-

východ takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

60 

OSSZ Praha-západ 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Praha-

západ takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

61 

OSSZ Prachatice 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Prachatice 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

62 

OSSZ Prostějov 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Prostějov 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 1 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 1 

  



 
 

63 

OSSZ Přerov 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Přerov 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 5 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

64 

OSSZ Příbram 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Příbram 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

65 

OSSZ Rakovník 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Rakovník 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

66 

OSSZ Rokycany 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Rokycany 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

67 

OSSZ Rychnov nad Kněžnou 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Rychnov 

nad Kněžnou takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

68 

OSSZ Semily 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Semily 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

69 

OSSZ Sokolov 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Sokolov 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

70 

OSSZ Strakonice 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ 

Strakonice takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

71 

OSSZ Svitavy 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Svitavy 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

72 

OSSZ Šumperk 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Šumperk 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 3 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 1 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení, viz níže  
1 

f) počet odložených žádostí 0 

 

Stížnost byla podána z důvodu částečného poskytnutí informace, aniž bylo o zbytku žádosti vydáno 
rozhodnutí o odmítnutí, tj. dle ustanovení § 16a odst. 1 písm. c) zákona. Postup povinného subjektu byl 
potvrzen.  



 
 

73 

OSSZ Tábor 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Tábor 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

74 

OSSZ Tachov 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Tachov 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

75 

OSSZ Teplice 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Teplice 

takto:  

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

76 

OSSZ Trutnov 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Trutnov 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

77 

OSSZ Třebíč 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Třebíč 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 1 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

78 

OSSZ Uherské Hradiště 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Uherské 

Hradiště takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

79 

OSSZ Ústí nad Labem 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Ústí nad 

Labem takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

80 

OSSZ Ústí nad Orlicí 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Ústí nad 

Orlicí takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

81 

OSSZ Vsetín 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Vsetín 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 1 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 1 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

82 

OSSZ Vyškov 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Vyškov 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

83 

OSSZ Zlín 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Zlín 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

84 

OSSZ Znojmo 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Znojmo 

takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

85 

OSSZ Žďár nad Sázavou 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u OSSZ Žďár 

nad Sázavou takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení  
0 

f) počet odložených žádostí 0 

  



 
 

86 

Pražská správa sociálního zabezpečení 
 
Za rok 2023 se v souvislosti se zákonem projevil zájem veřejnosti o písemné informace u Pražské správy 

sociálního zabezpečení takto: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 23 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 5 

počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 5 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 6 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení, viz níže 
1 

f) počet odložených žádostí 11 

 

Stížnost byla podána z důvodu neposkytnutí informace ve lhůtě, v níž nebylo ani vydáno rozhodnutí 

o odmítnutí žádosti nebo její části, tj. dle ustanovení § 16a odst. 1 písm. b) zákona, a vztahovala se 

k žádosti podané roku 2022. Postup povinného subjektu byl potvrzen.  


	Úvod
	Údaje za ČSSZ, souhrnné údaje za OSSZ a obecné informace
	Údaje za jednotlivé OSSZ
	Městská správa sociálního zabezpečení Brno
	OSSZ Benešov
	OSSZ Beroun
	OSSZ Blansko
	OSSZ Brno-venkov
	OSSZ Bruntál
	OSSZ Břeclav
	OSSZ Česká Lípa
	OSSZ České Budějovice
	OSSZ Český Krumlov
	OSSZ Děčín
	OSSZ Domažlice
	OSSZ Frýdek-Místek
	OSSZ Havlíčkův Brod
	OSSZ Hodonín
	OSSZ Hradec Králové
	OSSZ Cheb
	OSSZ Chomutov
	OSSZ Chrudim
	OSSZ Jablonec nad Nisou
	OSSZ Jeseník
	OSSZ Jičín
	OSSZ Jihlava
	OSSZ Jindřichův Hradec
	OSSZ Karlovy Vary
	OSSZ Karviná
	OSSZ Kladno
	OSSZ Klatovy
	OSSZ Kolín
	OSSZ Kutná Hora
	OSSZ Kroměříž
	OSSZ Liberec
	OSSZ Litoměřice
	OSSZ Louny
	OSSZ Mělník
	OSSZ Mladá Boleslav
	OSSZ Most
	OSSZ Náchod
	OSSZ Nový Jičín
	OSSZ Nymburk
	OSSZ Olomouc
	OSSZ Opava
	OSSZ Ostrava
	OSSZ Pardubice
	OSSZ Pelhřimov
	OSSZ Písek
	OSSZ Plzeň-město
	OSSZ Plzeň-jih
	OSSZ Plzeň-sever
	OSSZ Praha-východ
	OSSZ Praha-západ
	OSSZ Prachatice
	OSSZ Prostějov
	OSSZ Přerov
	OSSZ Příbram
	OSSZ Rakovník
	OSSZ Rokycany
	OSSZ Rychnov nad Kněžnou
	OSSZ Semily
	OSSZ Sokolov
	OSSZ Strakonice
	OSSZ Svitavy
	OSSZ Šumperk
	OSSZ Tábor
	OSSZ Tachov
	OSSZ Teplice
	OSSZ Trutnov
	OSSZ Třebíč
	OSSZ Uherské Hradiště
	OSSZ Ústí nad Labem
	OSSZ Ústí nad Orlicí
	OSSZ Vsetín
	OSSZ Vyškov
	OSSZ Zlín
	OSSZ Znojmo
	OSSZ Žďár nad Sázavou
	Pražská správa sociálního zabezpečení


